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Høring om regler for valg av menighetsråd og leke medlemmer til 
bispedømmeråd og Kirkemøtet (kirkevalgreglene) og tilhørende 
endringer i kirkeordningen 

Kirkemøtet 2021 vedtok noen overordnede prinsipper for endringer av kirkevalgreglene, hvor 
det i hovedsak ble bestemt at ordningene fra kirkevalget i 2019 skal videreføres, med noen 
justeringer. Blant annet ble det bestemt at de reglene som direkte berører menighetsrådet, 
dvs. valg av menighetsråd og leke medlemmer av bispedømmeråd og Kirkemøtet, skilles ut 
til ett regelverk, mens regler for andre kirkelige valg skilles ut til egne regelverk. Kirkerådet 
har på bakgrunn av Kirkemøtets føringer utarbeidet konkrete forslag til regelendringer som 
ble behandlet av Kirkerådet 10.–11. februar 2022.  
 
Kirkerådet sender nå forslag til regelendringer ved valg av menighetsråd og leke 
medlemmer til bispedømmeråd og Kirkemøtet på høring. Høringsnotatet er vedlagt. Det 
inneholder også forslag til noen endringer i kirkeordningen. Høringen sendes til et utvalg av 
menighetsrådene og de kirkelige fellesrådene, men alle kan avgi høringsuttalelse. I tillegg 
sendes høringen til bispedømmerådene, de teologiske utdanningsinstitusjonene som har rett 
til å gi cand.theol.-utdanning, Norsk Kvinnelig Teologforening, fagforeningene, Den norske 
kirkes ungdomsutvalg og KA Arbeidsgiverorganisasjon for kirkelige virksomheter, Åpen 
folkekirke og Bønnelista. 
 
Kirkerådet oppfordrer alle høringsinstanser til å fylle ut et digitalt skjema for høringssvar,  
men det er også mulig å sende inn et høringssvar til Kirkerådets postmottak 
på post.kirkeradet@kirken.no. 
 
Alle kan avgi høringsuttalelse. Høringsuttalelser er offentlige etter offentleglova og vil bli 
offentliggjort på kirken.no. 
 
Frist for å sende inn høringssvar er 20. april 2022. 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Ingrid Vad Nilsen  
direktør Torbjørn Backer Hjorthaug 
 avdelingsdirektør 
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